Erişim Adresi: https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/TezGoster?key=vVNzTGHHhjHu3WMToxQ-hW6jUzEUbKl82bkPjsq0o1elwJW7x_7JnXLdWxmtg0Q
- Avcı, İ. (2018). Aristo'nun İskender'e nasihatleri ve İskendernâmelere yansımaları. A. Yıldız (ed.), *Ahmedî Sempozyumu Bildirileri Kitabı* içinde (s. 173-194). Sivas: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Yay.
- Ayçiçeği, B. (2013). Ahmedî (815/1412-13) ile Behiştî (917/1511-12?)'nin İskender-nâme'lerinin şekil ve muhteva bakımından karşılaştırılması. *Divan Edebiyatı Araştırmaları Dergisi*, 10, 129-204. Erişim adresi: http://devdergisi.com/Makaleler/1883853623_13%20Bünyamin%20Ayçiçeği.pdf
- Calvino, İ. (2002). *Klasikleri niçin okumalı?* (K. Atakay, çev.).